
 

 

UCHWAŁA NR II-9-2014 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/172/2012 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 19 grudnia 

2012 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Miejskiej Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399) Rada Miasta Świeradów Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/172/2012 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Miejskiej Świeradów-Zdrój wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 6 ustęp 1 dodaje się punkt numer 8 o brzmieniu: Odpadów wielkogabarytowych. 

2. § 9 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: Wyselekcjonowane odpady wielkogabarytowe i niebezpieczne będą 

odbierane na zgłoszenie indywidualne. W dniu odbioru muszą być wystawione na chodnik lub ulicę przed 

wejściem na teren nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, a w przypadku zabudowy wielorodzinnej 

w pobliżu nieruchomości, miejscu nie powodującym utrudnień komunikacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Urbańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2014 r.

Poz. 5352


		2014-12-17T11:03:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




